2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:      /TB-CĐN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 20…

THÔNG BÁO
Về việc biên soạn đề thi tốt nghiệp các lớp Cao đẳng, Trung cấp
đợt … năm 20…

Căn cứ Quyết định số    /QĐ-CĐN ngày   tháng   năm 20….
Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh thông báo đến các Trưởng Tiểu ban đề thi về việc biên soạn số lượng đề thi tốt nghiệp các nghề như sau:
1. Số lượng đề và đáp án các môn thi tốt nghiệp
	TT
	Tên nghề
	Trình độ cao đẳng
(số lượng đề)
	Trình độ trung cấp
(số lượng đề)

	Lý thuyết tổng hợp nghề nghiệp
	Thực hành nghề nghiệp
	Lý thuyết tổng hợp nghề nghiệp
	Thực hành nghề nghiệp

	1.
	Thiết kế đồ họa

	2.
	Quản trị mạng máy tính

	3.
	Công nghệ thông tin (UDPM)

	4.
	Quản trị doanh nghiệp vừa và nhỏ

	5.
	Kế toán doanh nghiệp

	6.
	Điện công nghiệp

	7.
	Điện tử công nghiệp

	8.
	Kỹ thuật sửa chữa, Lắp ráp máy tính

	9.

	Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa điều hòa không khí

	10.
	Cắt gọt kim loại

	11.
	Bảo trì hệ thống thiết bị cơ khí

	12.
	Chế biến thực phẩm

	13.
	Công nghệ ô tô

	14.
	Chính trị

 2. Tổ chức biên soạn đề thi tốt nghiệp
- Hạn chót nộp về Phòng ĐBCL-KT lúc …g00 ngày …/…/20….
- Đề thi được biên soạn quy theo thang điểm 10. Thời gian thi, biểu mẫu đề thi, đáp án theo Quy chế Đào tạo hiện hành.
- Yêu cầu các Tiểu ban đề thi, đơn vị và các cá nhân liên quan thực hiện đúng nội dung, tiến độ của Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (b/c);
- Các Phó Hiệu trưởng;
- Hội đồng thi tốt nghiệp;
- Trưởng Tiểu ban đề thi;
- Lưu: VT, P.ĐBCL-KT.

HIỆU TRƯỞNG

	BM 13/QC-ĐT/TN_L1
	Phiên bản: 1.0
	Ngày ban hành:      /     /2025
	Trang: 1

	BM 13/QC-ĐT/TN_L1
	Phiên bản: 1.0
	Ngày ban hành:      /     /2025
	Trang: 2